
KINEZIOLOŠKI FAKULTET SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 
STUDENTSKI ZBOR KINEZIOLOŠKOG FAKULTETA 

Horvaćanski zavoj 15,10 000 Zagreb 
Tel.: 01/3658-666, Fax.: 01/3634, e-mail: dekanatfSkif.hr 

Na temelju članka 15. stavak (6) Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama (N.N. br. 
71/07.), članka 5. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica 
Sveučilišta u Zagrebu od 26.03.2010. godine, Studentski zbog Kineziološkog fakulteta na sastanku održanom 15. 
ožujka2015.godine, donosi 

ODLUKU 
O MJESTU I VREMENU GLASOVANJA STUDENATA KINEZIOLOŠKOG FAKULTETA ZA IZBOR 

PREDSTAVNIKA STUDENATA U STUDENTSKI ZBOR SVEUČILIŠTA U ZAGREBU I 
STUDENTSKI ZBOR KINEZIOLOŠKOG FAKULTETA SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

Glasovanje studenata Kineziološkog fakulteta (integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij kineziologije, 
Preddiplomski stručni studij izobrazbe trenera, Specijalistički diplomski stručni studij izobrazbe trenera i 
Poslijediplomski doktorski studij) o izboru predstavnika studenata u: 

1. STUDENTSKI ZBOR SVEUČILIŠTA U ZAGREBU, i 
2. STUDENTSKI ZBOR KINEZIOLOŠKOG FAKULTETA SVEUČILIŠTA U ZAGREBU 

za iduće dvogodišnje mandatno razdoblje (akad. 2017./18. i 2018./19. god.) održat će se 28. i 29. ožujka 2017. 
godine (utorak i srijeda) u vremenu od 8,00 do 20,00 sati u Uredu za međunarodnu suradnju - soba br. 25 
(prizemlje lijevo), Zagreb, Horvaćanski zavoj 15. 

II. 
Glasovanje se provodi tajno, putem glasačkih listića. 

III. 
Rezultati izbora bit će objavljeni putem oglasne ploče i na Internet stranici Fakulteta u srijedu, 30. ožujka 2017. 
godine, najkasnije do 12,00 sati. 

U Zagrebu, 15. ožujka 2017. god. 
PREDSJEDNIK 

Studentskog zbora 

NAPOMENA: Studenti su obvezni na glasovanje ponijeti ideks, osobnu iskaznicu ili neku drugu osobnu ispravu potrebnu za 
utvrđivanje identiteta. 

Dostavlieno: 
1. Oglasna ploča i Internet stranica Fakulteta 
2. Svim imenovanim članovima Biračkog odbora i njihovim zamjenicima 
3. Tajništvo 
4. Pismohrana 


